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Sak 5: Forretningsorden 

1. Gjennomføring av årsmøtet 
Årsmøtet ledes av den valgte dirigent. Dirigenten har ansvaret for at møtet legges opp og 
gjennomføres slik at alle saker får en forsvarlig og demokratisk behandling. Enhver som ønsker 
ordet på årsmøtet, må melde seg til talelisten og kan bare tale til årsmøtet når dirigenten har gitt 
vedkommende ordet.  
 

2. Taletid 
Medlem/årsmøtevalgt organ med forslag på saklisten, gis nødvendig taletid for å presentere 
forslaget. For etterfølgende innlegg, er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter for andre 
innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. Etter 
forslag fra dirigenten eller et medlem/årsmøtevalgt organ, kan årsmøtet beslutte å sette strek for 
nye forslag, økte antall innlegg, endre taletiden og/eller gi taletid til personer uten talerett.  
 

3. Behandling av forslag på årsmøtet 
Alle forslag som fremmes under årsmøtet må fremlegges skriftlig til dirigenten og være påført 
forslagsstillers navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten. Etter at saklisten er 
godkjent, kan ikke forslag som fremgår av saklisten trekkes uten at årsmøtet aksepterer dette. Alle 
forslag som krever lovendringer, må vedtas med minimum 2/3 flertall. Øvrige forslag vedtas med 
simpelt flertall.  

 
4. Stemmegivning 

Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse. Dirigenten skal klart angi 
hvilken sak det skal stemmes over. Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, 
skal avstemming skje ved å benytte skriftlig skjema. Møte-, tale- og stemmerett følges forøvrig av 
klubbens gjeldende vedtekter og lovverk.  

 
5. Protokoll 

Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger. Protokollen føres av de årsmøtet har valgt til å 
føre protokoll. I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er 
fremmet, hvem som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak og resultatet av 
avstemninger. Protokollen skal publiseres på klubbens hjemmeside så snart den er godkjent.   
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Sak 8: Årsberetninger i Strømsgodset Toppfotball 

Styrets beretning 

SPORT 
Sesongen 2025 ble utfordrende og tidvis turbulent på flere områder for Strømsgodset, og endte 
dessverre med nedrykk til Obos-ligaen – etter 19 strake sesonger i Eliteserien. Laget havnet inn i en 
motgangsperiode første halvdel av sesongen. I slutten av mai skilte klubben lag med hovedtrener 
Jørgen Isnes. Han ble erstattet av Dag-Eilev Fagermo. I prosessen rundt ansettelsen ble det på det 
tidspunktet vektlagt erfaring med og kjennskap til Eliteserien som viktige kriterier. Styret og 
ansettelsesutvalg involverte både interne og eksterne fagfolk i prosessen. Valget av hovedtrener ble 
forankret i en samlet ledergruppe og styre. 

I midten av juli ble styret orientert om at Jostein Flo sier opp sin stilling som sportssjef i Strømsgodset 
med virkning fra sesongslutt. Etter 19 år i jobben – og nesten 30 år totalt i klubben, markerer dette et 
tydelig skifte for klubben. Flo har hatt stor betydning i disse årene, og er en av de mest markante 
lederne i klubbens historie. Styret takker Jostein Flo for den formidable jobben han har lagt ned for 
Strømsgodset. 

Da Flo annonserte sin avgang ble det umiddelbart iverksatt en prosess for å rekruttere hans etterfølger. 
Denne ble ledet administrativt ved daglig leder, med bistand fra OneNexus, som jobber spesifikt med 
rekruttering av ledere og trenere i toppfotballen. Prosessen var grundig, målrettet og strukturert, 
nettopp for å kvalitetssikre at kandidatene matchet med klubbens profil, strategi og verdier. I jakten på 
ny sportssjef ble det valgt ut syv avgjørende kriterier med utgangspunkt i klubbens overordnede 
strategi. 18. november ble danske Jackie Rasmussen presentert som Strømsgodsets nye sportssjef. 
Han startet i jobben allerede 1. desember, og på kort tid satte 41-åringen et tydelig preg i både klubb og 
by. Vi gleder oss til en spennende fremtid med Jackie Rasmussen som øverste sportslig ansvarlig. 

Etter tap borte mot Kristiansund BK 9. november rykket Strømsgodset ned til Obos-ligaen. Kampen 
oppsummerte på mange måter sesongen 2025, der man varierte altfor mye i prestasjonene, og ikke fikk 
nok ut av potensialet i laget. En gedigen skuffelse for alle som er glad i Strømsgodset. Mot slutten av 
sesongen og ved sesongslutt ble det gjennomført en sportslig evaluering, av spillergruppa, trenerteam 
og medisinsk/fysisk, som inkluderer alt av data og tallmateriale. Disse rapportene er behandlet både 
administrativt og i styret. Det er gjort vurderinger og tatt valg etter hva som kom frem i 
evalueringsrapportene, men også knyttet opp mot klubbens verdier og sportslige målsetting fremover. 

Foruten selve evalueringen har styret hatt løpende vurderinger gjennom året av klubbens utvikling. Det 
ble avholdt 17 styremøter i 2025. Daglig leder og sportssjef er alltid representert, av og til også 
hovedtrener. Fra styrets perspektiv er det viktig at administrasjon og sport lojalt forvalter klubbens 
vedtatte strategi innenfor økonomiske budsjettrammer, og videreutvikler organisasjonen i positiv 
retning. Selv om sesongen endte med nedrykk, er styret fornøyd med måten administrasjonen har 
balansert sportslig satsing og økonomisk risiko. Men det er åpenbart at vi må forbedre oss på en del 
områder, og styret samarbeider tett med sportslig og daglig ledelse om dette.  
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Vi må også bli enda mer bevisst på å være samlet rundt strategiske og økonomiske prioriteringer i 
klubben, og konsekvensene av disse. 

19. januar 2026 ble klubben enige med Dag-Eilev Fagermo om å avslutte arbeidsforholdet etter en 
tidkrevende varslingssak, som ble håndtert i samsvar med klubbens etablerte rutiner for varsling, 
arbeidsmiljø og internkontroll. Saken ble vanskelig å håndtere, med stort eksternt press og søkelys fra 
media. Styret og administrasjonen fikk juridisk bistand fra Svensson Nøkleby i denne prosessen. 

For å sikre en grundig, uavhengig og rettferdig behandling av varslene, besluttet styret å engasjere en 
ekstern aktør, Lindbekk Sandnes & co, til å gjennomføre undersøkelsene i selve varslingssaken. Denne 
prosessen tok lenger tid enn ønskelig fordi omvarslede ble sykemeldt i denne perioden. I sluttrapporten 
fra Lindbekk Sandnes & co fastslår de at det var grunnlag for klubben å gå videre med varslene, og at 
saken ble håndtert innenfor arbeidsmiljølovens bestemmelser.  

Styret vil gi honnør til hvordan daglig leder håndterte denne krevende saken. 

Foran 2026-sesongen måtte det settes et nesten helt nytt trenerteam, under det som ble utfordrende 
forutsetninger. Magne Hoset, Jimmy Brinksby og Bjørn Helge Riise kom inn som assistenter, og 
førstnevnte ledet trenerteamet og spillergruppe gjennom den første måneden. 6. februar ble Hoset 
ansatt som Strømsgodsets nye hovedtrener. 

De siste årene har Strømsgodset tatt et overordnet strategisk valg om å satse mer på akademiet og 
tilføre flere ressurser til spillerutvikling. Vi mener dette er tiltak som vil bidra til sportslig vekst, større 
verdier i spillertroppen og økonomisk bærekraft over tid. Det vil – om vi står i det over tid – skape en 
tydeligere identitet for Strømsgodset. I fjor vedtok styret at klubben skal jobbe for å bli et 5 stjerners 
akademi, den høyeste vurderingen et norsk fotballakademi kan oppnå. I slutten av november fikk vi den 
gode nyheten om at vi nådde dette målet, som en av fem klubber i Norge. Dette er et historisk løft for 
Strømsgodset, en milepæl, og et resultat av målrettet systematisk arbeid og langsiktige prioriteringer. 
Styret er stolt av jobben som utviklingsavdelingen og administrasjonen har lagt ned med å gjøre klubben 
til et av landets fremste akademier, i en tid som også har vært økonomisk krevende. 

Strømsgodset Toppfotball Damer feiret to opprykk i 2025. Dessuten gikk vi helt til topps i J17-klassen i 
Norway Cup. Styret ønsker å gratulere alle involverte i vår damesatsing med en fantastisk sesong. Etter 
flere sesonger, der opprykket glapp med knappest mulig margin, er Strømsgodset omsider klar for 2. 
divisjon. Kvaliteten i troppen er god nok til at vi fort kjemper i toppen også på nivå tre. Vårt rekruttlag 
rykket opp til 3. divisjon, som er viktig for lokal spillerutvikling. 

ØKONOMI 
Ved rapportering 31.12.2024 havnet Strømsgodset inn i rød sone på det finansielle 
oppfølgingssystemet til Norges Fotballforbund. Det har gjennom 2025 vært en klar målsetting fra styret 
og administrasjonen om å få kontroll på økonomien, og det har vært iverksatt tiltak for å redusere 
kostnader. Samtidig jobbes det målrettet med å øke inntektene. Vi ser nå at satsingen på akademiet, og 
mer prioritert bruk av flere unge spillere, har gitt større verdi i spillertroppen. I 2025 fikk klubben på 
plass salg av Jonas Therkelsen og Marko Farji til utenlandske klubber, to spillere som har gått gradene 
gjennom vårt akademi, og som har gitt god økonomisk avkastning.  
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Dette viser at spillerutviklingsmodellen fungerer, og det kommer til å være en viktig inntektskilde for 
Strømsgodset fremover. I 2025 er det også gjort endringer i samarbeidsavtalen mellom Strømsgodset 
og Blå Magi AS som sikrer klubben større inntekter fra spillerlogistikken. 

I første halvår av 2025 gikk klubben fra rød til grønn sone på NFF-rapporteringen. Styret og 
administrasjonen har jobbet hardt for å komme ut av handlingsplanen til NFF, og skape større 
økonomisk bærekraft og forutsigbarhet. Dette for å sikre best mulig rammebetingelser for sportslig 
utvikling. I det som ble et utfordrende år på fotballbanen, er styret fornøyd med å sikre et godt 
overskudd på 8,5 millioner kroner på bunnlinjen. Dette bidrar til at klubben styrker egenkapitalen, noe 
som har vært en klar strategisk målsetting gjennom det siste året. 

Det er jobbet godt fra markedsavdelingen i utfordrende tider, og det betyr enormt mye for oss å ha 
samarbeidspartnerne i ryggen også når det blåser. Inntektene fra bedriftsmarkedet havner på 42,8 
millioner kroner, som er omtrent på budsjett. Det er et imponerende høyt tall fra et lokalt næringsliv. Vi 
gleder oss også over at inntektene fra publikum havnet godt over budsjett. Her har administrasjonen 
gjort et godt stykke arbeid. 

Likviditetsprognosene viser at likviditeten er under kontroll første halvdel av 2026. Men klubben er 
avhengig av gode spillersalg også i år, og det er nødvendig både for likviditeten og regnskapet. Styret 
mener dog at verdiene i spillertroppen er såpass store at det er innenfor et risikonivå man er 
komfortabel med. Vi vil også bemerke at prisnivået i Eliteserien og Obosligaen har økt vesentlig de siste 
årene, og vi opplever på mange måter en ny gullalder i norsk fotball – med store fremganger med 
herrelandslaget og klubbfotballen. 

I samsvar med regnskapsloven §4-5 bekreftes det at drift og likviditet er under kontroll og at 
forutsetninger om fortsatt drift er til stede. Viser for øvrig til note i årsregnskap. 

FORSKNING OG UTVIKLING 
Strømsgodset er i ferd med å bli et regionalt kompetansesenter for spiller- og trenerutvikling i vårt 
område. 

Vi har formaliserte samarbeidsavtaler med NFF Buskerud, samt våre samarbeidsklubber som 
Strømsgodset IF, Stoppen SK, Konnerud IL og ROS. Vi samarbeider både når det gjelder spillerutvikling, 
men også om trenerutvikling i vårt område, også sammen med NFF Buskerud. Vi har også 
samarbeidsavtaler med USN, NIH og Saxxon universitetet i Nederland på ulike områder. 

Når det gjelder samarbeidsavtalen med USN er den ganske så omfattende. Vi har nå en Masterstudent 
som jobber for klubben, samtidig som han skriver en Masteroppgave om samarbeid og spillerutvikling 
med VGS og toppklubb. Hovedformålet med avtalen handler om følgende: Styrke samspillet mellom 
Strømsgodsets utviklingsarbeid og USNs forskningsarbeid i dette praksisfeltet, slik at begge 
parter utvikler kunnskap, kompetanse og forståelse for hvordan en mer holistisk tilnærming til 
talentutvikling i regionen kan gi høyere sportslig og menneskelig kvalitet.  

Klubben har søknader inne på PhD grads studenter om et langsiktig forskningsprosjekt. Svaret på 
denne søknaden vil komme i løpet av mars måned. Samarbeidet med USN er bare i startgropa og 
kommer til å bli utvidet de neste par årene. 
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Samarbeidet med NIH handler om at Strømsgodset er en praksisbedrift på flere området slik som 
fysisk trening og fotball og idrettspsykologi, hvor vi har studenter inne jevnlig på disse områdene. 
Universitetet i Nederland handler også om praksisplasser i toppklubb når det gjelder idrettsfysioterapi. 

ANLEGG 
Anleggssituasjonen for Strømsgodset er en utfordring som tiltar i styrke for hvert år. Spesielt på 
Gulskogen Idrettspark er det prekært. Breddebanen er tidvis ute av drift på de kaldeste månedene 
grunnet brudd på varmekablene. Banen må trolig graves helt opp, og det må legges nytt 
undervarmeanlegg. Selve kunstgresset er også modent for utskiftning. Det utredes nå hva dette vil 
koste. Men det må sees på større oppgraderinger på Gulskogen Idrettspark, og her har styret en tett og 
konstruktiv dialog med styret i Strømsgodset Idrettsforening. En annen utfordring er at vi ikke har nok 
treningstid på Gulskogen for våre utviklingslag og for lag som inngår i vår damesatsing. Det gjøres derfor 
fortløpende vurderinger om våre lag må leie seg inn på baner hos andre klubber, noe som er langt fra 
tilfredsstillende for oss. 

I juni 2025 kom det på plass et viktig politisk vedtak i bystyret om fremtidig utvikling av Marienlyst 
stadion. Her var det tverrpolitisk enighet blant partiene i bystyret. Administrasjonen i kommunen har 
fått mandat til en etappevis utredning for Marienlyst stadion.  

Det foreslås at den videre utredningen tar utgangspunkt i to hovedspor. 1) Hovedtribune utvikles i 
samarbeid med Strømsgodset, Drammen Eiendom KF og Drammen kommune. 2) Rivning og nytt bygg 
på DT-tribunen i samarbeid med Strømsgodset, Eidra AS og Drammen kommune. I første omgang 
foreslås en mulighetsstudie for utvikling av disse to tribunene. Denne skal legges frem til ny politisk 
behandling i løpet av første halvår 2026. 

BLÅ MAGI 
Styret og administrasjonen har en tett og god dialog med styret i Blå Magi AS, som er en viktig 
støttespiller og samarbeidspartner for Strømsgodset. Spillerinvesteringsselskapet er 
løsningsorienterte og konstruktive, og de bidrar til at vi kan opprettholde en god sportslig satsing. I 
sommervinduet tok Blå Magi, på eget initiativ, blant annet en større andel av spillerkjøpene. Gjennom 
året har vi hatt samtaler om hvordan samarbeidet kan videreutvikles, til det beste for både 
Strømsgodset og Blå Magi. Her har vi sett på ulike modeller. Partene har kommet til enighet om en ny 
fordelingsnøkkel, som gir Strømsgodset en større andel av inntektene fra spillersalg, mens fordelingen 
av kostnader ved kjøp består. Med tanke på at klubben har investert mer i akademiet, nettopp for å 
skape større verdier i troppen, er denne endringen et betydelig virkemiddel for sportslig fremgang og 
økonomisk stabilitet. En stadig større del av inntektsstrømmen til norske toppklubber kommer fra 
spillerlogistikken, mens det tidligere utgjorde mer fra mer tradisjonelle sponsoravtaler. Med dette i 
betydelig utvikling, må også Strømsgodset berede grunn for vår forretningsmodell. Derfor er vi glade for 
at vårt investeringsselskap ser viktigheten av å være dynamiske i møte med disse endringene. Blå Magi 
ønsker å være en tydelig bidragsyter og støttespiller til Strømsgodsets satsing på akademiet og videre 
arbeid med talentutvikling. 

STRATEGI 
Strategiplanen med verdier er klubbens kompass i hverdagen. Styret og administrasjonen har i løpet av 
det siste halvannet året jobbet med revidering av strategiplanen. En arbeidsgruppe med representanter 
for administrasjonen, styret og sport, under ledelse av daglig leder, har drevet frem prosessen.  
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Dette har vært en grundig prosess som er godt forankret i hele organisasjonen. Strategiplanen for 
perioden 2025 – 2028 ble vedtatt av styret i august. Det overordnede målet er å ta klubben nærmere 
toppen av norsk fotball i løpet av strategiperioden, der økt satsing på akademi og spillerutvikling skal 
være et av tiltakene for å komme dit. Målet er å være topp 5 akademi i Norge, noe vi nådde i løpet av 
første halvår av strategiperioden. På kvinnesiden er målet å etablere Strømsgodset blant de 20 beste 
klubbene i Norge. 

Det er utarbeidet tiltaksplaner for alle avdelinger, som detaljert beskriver hvordan vi skal nå 
hovedmålene, samt en måltavle per år i strategiplanens periode. Dette skal evalueres og revideres per 
år i strategiperioden, for sportslig avdeling skal det gjøres i såkalt teknisk hjerte, samt styrebehandles. 
Teknisk hjerte består av daglig leder, sportssjef, hovedtrener A-lag og akademisjef. 

FINANSIELL RISIKO 
Klubbens forretningsdrift er i hovedsak utsatt for likviditetsrisiko og kredittrisiko, og har en godkjent 
risiko innenfor disse områdene. Kredittrisiko gjelder i hovedsak ordinære kundefordringer. Klubben er i 
begrenset grad eksponert av valuta- og rentesvingninger. 

ARBEIDSMILJØ OG SYKEFRAVÆR 
Strømsgodset har hatt en varslingssak som er beskrevet under sport. Foruten denne anses 
arbeidsmiljøet i klubben for å være tilfredsstillende. Det har ikke vært behov for å sette inn konkrete 
tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. Alle avdelingsledere har gjennomført medarbeidersamtaler med de 
ansatte. Det er gjennomført all-møte for alle ansatte i 2025. Det er etablert gode varslingsrutiner og 
HMS-rutiner. Klubben har et samarbeid med BDO Norge om drift av Strømsgodsets varslingstjeneste. 
Varslingstjenesten er gjort tilgjengelig på hjemmesiden. Det er opprettet funksjoner som verneombud 
på avdelingene administrasjon, sport og utvikling, i tillegg har klubben en HMS-ansvarlig og 
hovedverneombud. Daglig leder, HMS-ansvarlig, de tre verneombudene samt en representant fra 
spillerutvalget, utgjør klubbens AMU. Det er gjennomført faste AMU-møter hvert kvartal. Det er etablert 
beredskapsplaner for våre kamparrangement, for å ivareta sikkerheten til publikum, spillere og andre 
involverte. Det er etablert en krisehåndteringsplan i klubben. Kriseplanen omfatter i første omgang en 
mal for hvordan Strømsgodset Toppfotball skal agere ved direkte katastrofe- eller der Strømsgodsets 
personale (frivillige, tillitsvalgte og/eller ansatte) blir berørt direkte eller indirekte. Kriseplanen kan også 
ved behov berøre supportere eller tilskueres situasjon. Sykefraværet i klubben (inkl. Sport) var på 8,8 
prosent. Det har ikke vært skader eller sykefravær av betydning ut over hva som er vanlig i bransjen. 

LIKESTILLING 
I administrasjonen er andelen kvinner 30 prosent og andelen menn 70 prosent. I styret er to av syv 
styremedlemmer kvinner. Vi fortsetter å jobbe med likestilling i styrets sammensetning og i klubbens 
administrasjon. 

DISPONERING OG ÅRSRESULTAT 
Årets resultat er på kr. 8 536 356  

ANSVARSFORSIKRING STYREMEDLEMMER 
Klubben innehar ansvarsforsikring for styremedlemmer som følger lovens krav. 
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YTRE MILJØ OG ÅPENHETSLOVEN 
Klubben forurenser i begrenset grad ytre miljø. En redegjørelse av klubbens øvrige 
aktsomhetsvurderinger er i tråd med åpenhetsloven som ble implementert i klubben i 2024. 
Redegjørelsen er vedtatt av styret og offentliggjort på klubbens hjemmesider. 

REPRESENTASJON 
Styret har vært representert på følgende møter i beretningsperioden:  
Forbundstinget v/styremedlemmer Christian Stråle og Kine Skårdal Kleven  
Kretstinget NFF Buskerud v/styremedlem Martin Ramfjord 
Årsmøte i Norsk Toppfotball v/styreleder Finn Egil Holm og Kine Skårdal Kleve 
Eiermøter i Norsk Toppfotball v/styreleder Finn Egil Holm og daglig leder Magne Jordan Nilsen 
Styremøter i Norsk Toppfotball, der styremedlem Kine Skårdal Kleven representerer Strømsgodset 
Toppfotball. 
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Årsberetning – A-laget 

A-laget endte sesongen på 15. plass i Eliteserien. Laget rykket dermed ned til OBOS-ligaen etter 19 
strake sesonger i Eliteserien siden opprykket i 2006. I løpet av sesongen vant vi seks kamper, spilte to 
uavgjort og tapte 22 kamper. Vi endte dermed sesongen med kun 20 poeng. 

Gjennom sesongen hadde vi et gjennomsnitt på 5 269 solgte billetter på hjemmekampene våre. 
Kampen med høyest antall solgte billetter var serieåpningen mot Rosenborg, hvor tilskuertallet var 
8 332. Det var det femte høyeste tilskuertallet vi har nådd i løpet av de 19 sesongene i Eliteserien, og 
det høyeste tilskuertallet siden kampen mot MIF i 2019 (8 505). 

Sesongoppkjøringen startet på Gulskogen, før vi i februar var på treningsleir i Marbella. Fra begynnelsen 
av mars var vi i gang på Marienlyst. Vi spilte ni treningskamper, tre før avreise til Marbella, tre under 
treningsleiren, og tre etter, der vi vant samtlige seks på norsk jord og spilte én uavgjort og tapte to i 
Marbella. 

Vi startet sesongen med 1-2-tap hjemme mot Rosenborg, før vi slo Haugesund 5-0 på bortebane i 
andre runde. Etter to 2-1-tap mot Brann, slo vi så Sarpsborg 08 3-2 på bortebane – før vi gikk på hele 
elleve strake tap før vi slo Haugesund 2-0 på Marienlyst i starten av august. Vi hadde en god periode i 
august og september der vi tok tre strake seire og 10 poeng på 4 kamper, og øynet håp om videre spill i 
Eliteserien, men dessverre avsluttet vi sesongen med seks strake tap og kun ett poeng på de siste åtte 
kampene. 

I NM 2025 slo vi Konnerud 5-0 i 1. runde, før vi røk ut etter straffer mot MIF i 2. runde. I NM 2026, som 
begynte høsten 2025, kom vi inn i 3. runde, der vi trakk Molde på Marienlyst – og også der røk ut etter 
straffer. 

Marko Farji ble vår toppscorer med 11 mål (9 eliteseriemål), mens Gustav Valsvik, Herman Stengel, 
Fredrik Ardraa og Marko Farji var de som spilte flest kamper med 32 av 33 mulige. Totalt var 29 spillere i 
aksjon for A-laget gjennom sesongen. 

Vår yngste målscorer i 2025 var Fredrik Ardraa i serieåpningen mot Rosenborg (18 år og 173 dager). 
Mats Spiten ble vår yngste spiller noensinne, og slo rekorden til Martin Ødegaard, da han kom inn i 
pausen i cupkampen mot Konnerud (15 år og 95 dager), og i slutten av juni ble han også vår yngste 
spiller i Eliteserien for sesongen da han kom inn mot Vålerenga (15 år og 172 dager). Han ble da også 
den tredje yngste spilleren noensinne i Eliteserien. 

Den evigunge klubblegenden Lars Vilsvik ble både vår eldste målscorer (36 år og 331 dager mot 
HamKam) og eldste spiller (37 år og 57 dager mot Rosenborg) i 2025. 

Spillere som kom til klubben før og under sesongen: Eirik Holmen (Brann), Gustav Wikheim (FC 
Nordsjælland), Alie Conteh (Mjøndalen), James Ampofo (Raufoss), Johan Bakke (Molde) og Jasper Silva 
Torkildsen (Start, lån). 
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Gjennom året skrev også fire spillere fra utviklingsavdelingen sin første proffkontrakt (moderklubb i 
parentes): Noel Kovács (Vard Haugesund), Mats Spiten (Kongsberg IF), Isac Tostrup-Kval (Stoppen SK) 
og Andreas Gundhus Larsen (Solberg SK). 

Spillere i avgang før og under sesongen: Emmanuel Danso (Stabæk), Jonas Therkelsen (Holstein Kiel), 
Logi Tómasson (Samsunspor), Nikolaj Möller (St. Gallen, endt utlån), Chrisander Sørum (Notodden), 
Frank Stople (Haugesund) og Eirik Ulland Andersen (lagt opp). 

Spillere på utlån: Frank Stople (Östersund). 

Jørgen Isnes var vår hovedtrener frem til 26. mai, og ledet laget i åtte seriekamper og to cupkamper, før 
Dag-Eilev Fagermo tok over 10. juni og ledet laget i 21 seriekamper og én cupkamp. I mellomtiden 
hadde Børre Steenslid og Tomas Skaret Halvorsen det midlertidige ansvaret og ledet én seriekamp. 

Øvrig støtteapparat bestod av Tomas Skaret Halvorsen (assistenttrener), Børre Steenslid 
(assistenttrener til august), Håkon Wibe-Lund (assistenttrener fra august), Onar Nymoen 
(keepertrener), Andreas Hollingen (fysisk trener), Kjetil Lundebakken (toppspillerutvikler), Eirik 
Pettersen (fysioterapeut), Simen Rygh (fysioterapeut), Terje Lysthaug (oppmann), Roy-Inge Valø 
(materialforvalter), Torstein Gravdal (materialforvalter), Erik Dag Knudsen (lege) og Marianne Olsson 
(ortoped). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 STRØMSGODSET TOPPFOTBALL – ÅRSBERETNING 2025 

EKTE - MODIG - SAMLENDE 12 

 

 
Årsberetning - Spillerutvikling 

Strømsgodset TF ble i slutten av november 2025 tildelt 5 stjerner i Norsk Toppfotballs 
Akademiklassifisering – den høyeste vurderingen et norsk fotballakademi kan oppnå. Dette markerer et 
historisk øyeblikk for klubben og en tydelig bekreftelse på kvaliteten i arbeidet som gjøres med å utvikle 
unge spillere i regionen.  

I eliteserien ble det mye spilletid på de klubbutviklede spillerne Marko Farji, Jonas Therkelsen, Kreshnik 
Krasniqi, Fredrik Ardraa og Samuel Silalahi. I tillegg ble det spilletid på slutten for André Stavås Skistad. 
Mats Spiten (15) fikk også sin debut både i cupen og i Eliteserien. 

Det er jo også gledelig at både Marko Farji og Jonas Therkelsen, klubbutviklede gutter, tar steget ut i den 
store verden. De er fostret opp i klubben, prestert på A-laget før de blir solgt og lever drømmen ute i 
Europa i Italia og Tyskland. Vi er stolte av gutta våre. Dette åpner rom for nye unge, lokale gutter på vei 
opp og frem.  

I Norsk Tipping ligaen ble det en meget tøff sesong med et ungt lag hvor få av A-lagsspillerne fikk 
spilletid da disse ble prioritert inn mot A-laget. Vi havnet på plassen over nedrykksstreken og sikret 
plassen borte i siste serierunde mot Bjørkelangen.  

I NM for G19 ble det exit i 2. runde borte mot EIK/Tønsberg. Etter at det stod 1 – 1 til pause fikk vi et rødt 
kort og to baklengs i 2. omgang.  

I NM G-16 ble det exit borte mot Tollnes i den regionale NM kvalifiseringen.  

Rekruttlaget hadde 3 primærarenaer:  

• NT ligaen (10. plass)  
• Nasjonal Liga G19. Røk ut i B-sluttspillet mot Molde. (4 – 1 tap borte og 4 – 2 seier hjemme).   
• NM G19 – Tapte for Eik/Tønsberg borte i 2. runde.  

G17 hadde to primærarenaer:  

• Nasjonal liga G17 (5. Plass i 2. div avd. B)  
• NM G16 (røyk ut i regional kvalikk mot Tollnes 2 – 1 borte).   

G15 hadde en primærarena:  

• Nasjonal liga (3. plass Gruppe A vår) (4. plass i Gruppe C høst - Nivå 3 av 5) 

G14 hadde en primærarena:  

• Nasjonal liga (2. plass Gruppe C) (2. plass i A pulja høst - Nivå 1 av 3).  

G13 hadde en primærarena:  

• Regional liga (ingen tabellresultat).  
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Det var to spillere som fikk sin offisielle debut på A-laget (Eliteserien) dette året:  

- André Stavås Skistad – Viking (H) 1 – 2 tap – 02.11.25 (kom også inn i cupen mot Konnerud 
13.04.25).  

- Mats Spiten – VIF (H) 0 – 2 tap – 29.06.25 (kom også inn i cupen mot Konnerud 13.04.25).  

Spillere som fikk proffkontrakt i 2025:  

- Mats Spiten 
- Noel Kovacs. 
- Isac Tostrup – Kval  
- Andreas Gundhus Larsen 

Trenerteam 2025 

G19: Tobias Torgersen, Thomas Ferreira, André Sandum (keepertrener), Geir Olsen 
G17: Johannes Lundin, Ståle Pedersen, Stian Semb Aasmundsen og Jan Richard Lislerud Brække.   
G15: Sigve Ravnåmo, Eirik Heltne og Stian Alsaker Nøstdahl 
G14: Jan Vidar Haugstulen, Anwar D’Vaz Pellegrino og Robert Gerhardsen 
Eliteakademiet: Jan Vidar Haugstulen, Hans Svastuen, Daniel Jørgensen, Claus Bjørnsen og Christian 
Massanet Aasheim  

Keepertrener: André Sandum og Burak Dogan 

Fysioterapeut: Sindre Jødahl 

Heltidsansatte:  
Stian Lund, utviklingsleder. Arne Marcussen, trenerutvikler. Jan Vidar Haugstulen, 
Adm/rekrutteringsansvarlig, Kjetil Lundebakken, Toppspillerutvikler. Tobias Torgersen, hovedtrener 
G19. Thomas Ferreira, assistent G19. André Sandum, keepertrener.  Johannes Lundin, hovedtrener 
G17. Sigve Ravnåmo, hovedtrener G15. Sindre Jødahl, fysioterapeut.  

Spillere med U-landskamper i 2025:  

G15: Mats Spiten (Kongsberg IF) og Andreas Gundhus Larsen (Solberg SK) 

G16: Marius Eriksrud (Sjåstad V/Lier) og Kevin Dæhlin (Svelvik IF)  

G17: Emil Haldorsen (Konnerud IL), Isac Tostrup – Kval (Stoppen SK), og Noel Kovacs (Ungarn og Vard 
Haugesund) 

G18: Andre Stavås Skistad (Konnerud IL).  

G19: Fredrik Ardraa (Stoppen SK) og Andreas Heredia Randen (Asker) – Andreas representerte også 
Norge i EM G19 i Romania hvor Norge møtte England (2 – 2), Nederland (0 – 1) og Tyskland (1 – 2). 
Andreas spilte samtlige minutter.  

U20: Samuel Silalahi (Mandalskameratene)  

U21: Fredrik Ardraa (Stoppen SK).  
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Årsberetning – Strømsgodset Toppfotball Damer 
 
Innledning 
2025 har vært et historisk og svært innholdsrikt år for Strømsgodset Toppfotball Damer. Klubben har 
oppnådd betydelige sportslige resultater på både senior- og ungdomsnivå, samtidig som flere spillere 
har markert seg internasjonalt. Året bekrefter at satsingen på kvinne- og jentefotball i Strømsgodset gir 
resultater – både på kort og lang sikt.  
 
Sportslige resultater – senior  
Klubben stilte i 2025 med to seniorlag, og begge leverte sesonger av ypperste klasse.  
• A-laget ble seriemester i 3. divisjon, og sikret opprykk til 2. divisjon kvinner.  
• Rekruttlaget ble seriemester i 4. divisjon, og rykket dermed opp til 3. divisjon.  
 
Opprykket til 2. divisjon ble sikret gjennom kvalifiseringsspill mot FK Haugesund. Første kamp ble spilt i 
Haugesund 15. november og endte med 2–1-seier til Strømsgodset. Målene ble scoret av Kristine 
Tjellaug Finnestrand og Andrea Løken Karlsen.  
 
Returoppgjøret ble spilt på Marienlyst Stadion 22. november, foran hele 1200 tilskuere, og dette ble en 
festkveld for klubben. Kampen endte med 5–2-seier etter scoringer av: 
• Guro Røgeberg (2)  
• Sunniva Raaen  
• Kristine Tjellaug Finnestrand  
• Julie Henriette Arnesen  
 
Samlet sett sikret dette Strømsgodset-opprykk til 2. divisjon kvinner etter 7-3 sammenlagt – et viktig og 
etterlengtet steg i klubbens videre utvikling.  
 
Ungdom og bredde  
På ungdomssiden ble 2025 et svært sterkt år for klubben. J17-laget vant Norway Cup etter å ha vunnet 
finalen mot Blindheim IL 1-0. Lagets mål ble scoret av Andrea Løken Karlsen, som for øvrig også ble 
kåret til beste spiller i finalen. For klubben er dette en prestasjon som understreker både kvaliteten i 
spillergruppen og det langsiktige utviklingsarbeidet i Strømsgodset Toppfotball Damer.  
 
Vårt J17 lag har gjennom sesongen vært ledet av Kim Thomassen, Thomas Evensen, Erik Ingar Kalmo 
og Guri Øen.  
 
Landslagsrepresentasjon  
Flere spillere fra klubben fikk i løpet av året muligheten til å representere landslag:  
• Savannah Saba og Karlotta Willmann debuterte begge på Norges J14-landslag.  
• Ariana Hafizovic spilte landskamper for Bosnia-Hercegovina.  
• Maija Sofie Eidem representerte FA Sápmi i internasjonale kamper. Dette er sterke 
enkeltprestasjoner og en tydelig anerkjennelse av klubbens arbeid med spillerutvikling.  
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Organisasjon og trenerteam  
2025 var også et år med endringer i det sportslige apparatet. I mars ble Trond Sverre Eidem ansatt som 
assisterende trener for A-laget.  
 
I juni 2025 ble det gjennomført et trenerbytte på A-laget, der Jens Petter Berg gikk ut av rollen som 
hovedtrener. Ny hovedtrener ble Kim Thomassen, som kom fra klubbens eget J17-lag. Samtidig ble 
Thomas Evensen ansatt som ny hovedtrener for J17-laget.  
 
Endringene bidro til kontinuitet i klubbens sportslige filosofi, samtidig som de ga nye impulser inn i både 
senior- og ungdomsavdelingen.  
 
Takk til trenere, støtteapparat og frivillige  
Strømsgodset Toppfotball Damer ønsker å rette en stor og oppriktig takk til alle trenere, lagledere, 
medisinsk støtteapparat, administrasjon og frivillige som har bidratt gjennom 2025. Deres 
engasjement, kompetanse og utrettelige innsats er avgjørende for klubbens daglige drift og sportslige 
utvikling.  
 
En særskilt takk rettes også til foresatte, samarbeidspartnere og alle som stiller opp rundt lagene – på 
trening, kamp og arrangementer. Uten dette fellesskapet hadde ikke årets resultater vært mulig.  
 
Avslutning  
2025 vil bli stående som et av de mest suksessrike årene i Strømsgodset Toppfotball Damers historie. 
Med seriemesterskap, opprykk, cuptittel og flere landslagsrepresentanter har klubben tatt viktige steg 
videre. Resultatene gir et solid fundament for videre utvikling og nye ambisjoner i årene som kommer. 
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Årsberetning - Talentgården 

Nok et aktivitetsfylt og meget positivt år i Talentgården! Dette året fornyet vi avtalen med BaneNor noe 
som gjør at vi har nye 10 år med fotballhall for bredden, barn- og unge på Sundland. Videre fikk vi til en 
utvidelse av hallen!   

Noe av aktivitetene vi har gjennomført er:  

- Fotballakademiet (fotballfritidsordning) mandag-fredag gjennom hele skoleåret for barn og 
unge fra 6-13 år: på vinterhalvåret har vi vært mellom 220-240 barn ukentlig.  

- 4 fotballskoler 
- Over 100 fotballbursdager 
- FotballDisco 7 ganger for barn født 1-5 år 
- Vinteraktivitetsserie (fotballcup) for barn 8-12 år 

o Gjennomføres hver helg fra november-april med 230 påmeldte lag.  
- EliteAkademi for jenter hver fredag.  
- Utleie for 3 skoler, 11 idrettslag og et stort antall vennegjenger og firmaer!  

o Deriblant tilbudene Gåfotball og Gatelaget som Strømsgodset driver.  

I tillegg til aktivitetene nevnt ovenfor, er hallen utleid til skoler og barnehager (i hovedsak Akademiet 
vgs) på dagtid, hvor disse bruker hallen til å ha kroppsøving. På kveldstid har hallen vært så å si 
fullbooket fra midten av oktober og frem til påske.  

Utvidelse:  

BaneNor har vært særdeles fremoverlente og bidratt med å rigge istand en utvidelse av hallen. Et 
tidligere lagerrom som lå vegg-i-vegg med kafeteriaen vår, har vi nå fått tatt i bruk! Her har det blitt en 
splitter ny 4 vs 4 fotballbane + en gymsal.  

Gymsalen kommer godt med for skolene som bruker hallen på dagtid til kroppsøving og aktivitet. 
Spesielt ettersom Akademiet har startet opp en ny ungdomsskole. Videre ønsker vi å få inn andre 
aktiviteter i hallen: basket, innebandy, håndball osv. Vi beveger oss fra å være en ren fotballhall- til å bli 
en aktivitetshall som favner enda bredere for økt aktivitet og samfunnsansvar i Drammen.  

Her vil det skjer MYE i 2026!  

Økonomi:  

Økonomisk er hallen driftet godt og vi har kontroll på økonomien for 2025. Da hallen har hatt et av sine 
bedre år mtp. aktivitet og interesse, har man klart å lande innenfor budsjett på tross av store 
oppgraderinger/kostnader:  

- Utvidelse av hall (medførte økt leie for høst 2025) 
- Skiftet ut cageballbane 
- Mindre innkjøp som playstation, boblefotballer osv.  
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Det er viktig at Talentgården drifter seg selv, og ikke er noe økonomisk belastning for klubben. Med 
Talentgården tar SIF TF et samfunnsansvar. Vi er først og fremst et sted hvor bredden omfavner 
fotballglede, opplever utvikling og danner vennskap. Vi har på tross av det samfunnsansvaret vi tar 
gjennom å drifte hallen, også hatt fokus på at Talentgården skal være en viktig plass for spillerutvikling 
for Strømsgodset Toppfotball. Derfor har vi spesielt gjennom fotballakademiet, fotballskolene og 
jentecampene, hatt fokus på kompetente trenere, som setter en høy standard på treningene.  

Tidligere har spillerutviklingsarbeidet i Talentgården vært noe «for seg selv» i forhold til 
utviklingsavdelingen. Klubben har klart å binde seg tettere sammen internt de siste årene pga god 
ledelse. Dette gjør at flere av våre trenere og ansatte i Talentgården, også er med på andre områder i 
klubben: U-avdeling, J17 osv. Dette er bra og viktig for å få en «oss» følelse.  

I 2026 ser vi frem mot økt aktivitet med utvidelse av hallen- både for skoler, men også økt mtp. 
bursdager, cupdeltagelser, og ikke minst- at det bedrives andre aktiviteter enn kun fotball.   

Vil avslutningsvis rette noen lissepasninger og et stort takk til Jarle Garnes for fantastisk kontroll på 
dommere fra SIF IF til vinterserien vår.  

Vi gleder oss til et nytt og spennende år!  
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Årsberetning - SIF Samfunn 

Gatelaget  
Teamet som jobbet med Gatelaget i 2025 var: 
Lars-Petter Eggen, leder for gatelagssatsingen i klubben.  
Erlend Madsen, hovedtrener for Gatelaget. 
Inger-Lise Wathne, ruskonsulent fra PHR Drammen Kommune. 
Mona Sandvold med arbeidstrening fra Kirkens Bymisjon.  
Trond Wagelid, konsulent fra NAV Drammen.  

Aktiviteten til Gatelaget har vært gode i år også. Vi har hatt et jevnt og godt treningsoppmøte på øktene 
våre og holdt hjula i gang gjennom hele året. Vi har kun hatt fri mellom jul og nyttår, ellers hatt tre økter i 
uka, men kun 2 økter i uka i sommerferien. 

Gjengen stiller også på dugnader både her på stadion og ved andre forespørsler.  
Vi har deltatt i Østlandsligaen og vært med på tre miniturneringer og årets høydepunkt var selvfølgelig 
Nasjonal turnering i Stavanger.  

I år har 45 spillere deltatt på en eller flere treninger og gjennomsnittet har ligget på 10-12 spillere per 
økt. Dette er vi veldig fornøyde med.  

Oppsummering av året 2025. Vi har utdannet 1 spiller og 4 spillere har kommet ut i fast lønnet arbeid, 2 
stykker i 100 % og 2 stykker på deltid.  

Blåtimen 
Rollemodellens kraft har til hensikt å være et prosjekt som skal virke i alle aktive lokalsamfunn i 
Drammen by. Avtalens formål er å styrke aktive lokalsamfunn, spesielt ved å bidra inn i Blåtimer med 
fysisk aktivitet og holdningsskapende arbeid.  

Gjennomføringsgrad:  

4500 mennesker har i år deltatt på Blåtimen i regi av oss i Strømsgodset. Det er en økning på 680 
stykker fra i fjor. Vi ser absolutt viktigheten av Rollemodellens kraft og er stolte av at vi snart har holdt 
på i 10 år. 

Lars-Petter Eggen er ansvarlig og drar rundt med spillere og trenere rundt i de lokalsamfunnene som 
ønsker besøk.  

Gåfotball 
Gjennom året har det vært i snitt 20 stykker på hver økt, noe vi er veldig fornøyd med.  
Vi har spilt to kamper og deltatt på 1 turnering gjennom året og avsluttet det hele med julemiddag på 
klubbens VIP-lokaler i slutten av desember.  
Det er Hans Hagen Svastuen som har øktene hver uke og gjengen trener ute på Gulskogen Kunstgress 
på sommerhalvåret og har økter i Talentgården på vinterhalvåret.  
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Blå- inspirasjon (Nav-kurs) 
Vi har vi gjennomført to treukers kurs på Marienlyst stadion. Her har vi hatt unge arbeidssøkende fra 19-
29 år som har deltatt på kurset. Dette er et inspirasjonskurs hvor vår jobb er å få deltakerne i kontakt 
med arbeidsgivere og eventuelt ut i jobb.  

Etter endt vårkurset fikk vi 6 av 10 deltakere ut i jobb/arbeidstrening.  

Etter endt høstkurs fikk vi 8 av 12 deltakere ut i jobb/arbeidstrening.  

Både NAV Drammen og Strømsgodset er strålende fornøyde og utrolig stolte av resultatene disse 
kursene gir.  
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Sak 9: Regnskap og beretninger 

a) Regnskap for 2025
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b) Behandle kontrollutvalgets beretning  
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c) Behandle beretning fra engasjert revisor  
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Sak 10: Behandle forslag og saker 
 

a) Endring av lover §10 – Årsmøtes oppgaver 
Forslagsstiller: Styret 
 
a. Styre med leder, nestleder og [minst fire] styremedlemmer [og [antall]] 

varamedlem[mer] Styrets medlemmer velges med vekselvis syklus, hvor leder 
og minst to styremedlemmer velges i et valgår, mens nestleder og minst to 
styremedlemmer velges det påfølgende år.   

b. Kontrollutvalg med leder og [minst to] medlemmer [og [antall] 
varamedlem[mer]] 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

d. Valgkomité med leder, og [minst to] medlemmer og [antall] varamedlem[mer] 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan  

 
Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av 
Idrettsstyret, velge: 

a. Styre med leder, nestleder og [minst tre] styremedlemmer. [og ev. [antall] 
varamedlem[mer] Styrets medlemmer velges med vekselvis syklus, hvor leder 
og minst ett styremedlem velges i et valgår, mens nestleder og minst ett 
styremedlem velges det påfølgende år.   

b. Kontrollutvalg med leder og minst ett medlem 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
d. Valgkomité med leder og minst ett medlem 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan  

 
Leder, nestleder og styremedlemmer velges enkeltvis for inntil to år. Leder av 
kontrollutvalg og valgkomité velges for to år. Øvrige medlemmer velges for ett år. 
Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges varamedlemmene samlet. Der 
det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  

Bakgrunnen for forslaget:  
Strømsgodset Toppfotball er – gjennom NIF’s lover – forpliktet til å tallfeste minimum antall 
styremedlemmer i tillegg til varighet for valgperioden. For å sikre kontinuitet i styrearbeidet 
presiseres det også at leder, nestleder og styremedlemmer velges med overlappende 
perioder. Kravet om varamedlemmer er ikke gjeldende og fjernes derfor. Terskelverdier er 
fastsatt av idrettsstyret til å være under/over 120 medlemmer og omsetning på over/under 
kr. 390.480 NOK. Vi er forpliktet til å vedta endringer på vegne av en situasjon både over og 
under ovennevnte terskler.   

Styrets innstilling:  
Styret anbefaler årsmøtet å stemme for lovendringen 

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/for-idrettslag/terskel/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/for-idrettslag/terskel/
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Sak 11: Fastsette kontingent og evt. treningsavgift 
 

a) Medlemskontingent på minst kr. 50 
Strømsgodset Toppfotball har tidligere praktisert at medlemskap i Strømsgodset Idrettsforening 
automatisk også er gyldig medlemskap i Strømsgodset Toppfotball. Endring i lovkrav hos Norges 
Idrettsforbund innebærer at dette ikke lenger er tillat praksis.  
 
Alle idrettslag skal være selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. 
Idrettslagene skal fakturere egen medlemskontingent og opplysninger om medlemmer skal føres 
inn i idrettens medlemssystem eller i et medlemssystem som er integrert med idrettens medlems- 
og organisasjonsregister.  
 
Strømsgodset Toppfotball er en del av en idrettsallianse med Strømsgodset Idrettsforening.  
 
Idrettslag i idrettsallianse plikter å benytte samme navn og logo som allianseidrettslaget, i tillegg til 
angivelse av idrett, og er i den forbindelse bundet av allianseidrettslagets lov og vedtak. 
Medlemmer i idrettslagene plikter å inneha medlemskap også i allianseidrettslaget.  
 
Det betyr altså følgende:  
Alle som tegner medlemskap i Strømsgodset Toppfotball, plikter også å tegne medlemskap i 
Strømsgodset Idrettsforening. For stemmerett på årsmøter i Strømsgodset Toppfotball kreves 
derfor gyldig medlemskap i begge idrettslagene.  
 
Størrelse på kontingent fastsettes på respektive årsmøter.  
Pr. 2026 er kontingent på medlemskap i Strømsgodset Idrettsforening følgende:  
- Junior: kr. 500,- 
- Senior: kr. 600,- 
- Familie: kr. 900,- 

 
Styret foreslår medlemskontingent i Strømsgodset Toppfotball på kr. 50,-  
 

b) Eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 
 
Det er ingen treningsavgift i Strømsgodset Toppfotball. Kontingent er kr. 0,- 
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Sak 12: Budsjett 

BUDSJETT STRØMSGODSET TOPPFOTBALL 2026 

  

Lønn - spillere, trenere, admin, utvikling 46 400 000 
Marienlyst Arena - VIP - bespisning - kamper 3 350 000 
Bedriftsmarked 5 000 000 
Kurs, konferanse, utleie 1 000 000 
Arrangement 6 200 000 
Privatmarked og media 1 585 000 
Innkjøp Supporterutstyr 650 000 
Drift A-lag 10 500 000 
Drift utvikling 4 950 000 
Drift admin/husleie/div. avskrivninger 8 400 000 
Avskrivinger spillere 6 400 000 
Felleskostnader Norsk Toppfotball 2 115 000 
Talentgården 6 200 000 
Damelag 2 200 000 
Gatelag 1 200 000 

  

Totale kostnader 106 150 000 

  

Bedriftsmarked 45 400 000 
Inntekter Damelag 2 000 000 
Grasrotandelen 1 400 000 
Norgesmesterskapet 200 000 
Tilskudd og fakturagebyr 550 000 
Solidaritetsmidler UEFA/FIFA  2 925 000 
Momskompensasjon 800 000 
Billett løssalg 2 800 000 
Sesongkort 2 000 000 
Kurs, konferanse, utleie 1 800 000 
Markeds og medieavtale 15 900 000 
Salg Supporterutstyr 1 100 000 
Samfunn og bærekraft 1 200 000 
Gatelag 1 200 000 
Talentgården 6 200 000 
Solidaritetsmidler spillerlogistikk 3 000 000 
Netto spillersalg 18 000 000 

  

Totale Inntekter 106 475 000 

  

Resultat 325 000 
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Sak 13: Organisasjonsplan 
Strømsgodset Toppfotball er et idrettslag som inngår i idrettsallianse med Strømsgodset 
Idrettsforening. Strømsgodset Idrettsforening representerer breddesatsing, mens Strømsgodset 
Toppfotball er definert som elitesatsing. Begge idrettslagene er egne rettssubjekter, med egne styrer, 
budsjetter og virksomhetsområder. Formålet med idrettsalliansen er først og fremst å beskytte 
idrettsforeningens eierskap, aktivitetstilbud og øvrig virksomhet mot den løpende risiko som 
elitesatsing representerer. Idrettsalliansen innebærer også at idrettslagene er forpliktet til å benytte 
samme navn, logo og farger i sin representasjon. Idrettslagene skal fremstå som en samlende klubb 
med et betydelig ansvar for å bevare og utvikle en stolt historie og felles arv.  
 
Organisasjonskart i Strømsgodset Toppfotball 

Årsmøtet er klubbens øverste myndighet og avholdes hvert år innen utløpet av marsmåned. Årsmøtets 
oppgaver og plikter er beskrevet i klubbens lovverk. Strømsgodset Toppfotball er eiet av sine 
medlemmer og klubben er stolt av demokratiet den representerer. Alle tilhengere oppfordres til å tegne 
medlemskap i klubben, delta aktivt og bidra til å skape felles fremtid.  
 
Daglig leder: Magne Jordan Nilsen 
Sportssjef: Jackie Rasmussen 
Trener A-lag: Magne Hoset 
Utviklingssjef: Stian Lund 
Talentgården: Jørgen Røgeberg 
Bedriftsmarked: Rune Marthinsen 
Samfunn: Lars Petter Eggen 
Privatmarked: Signe Rismyhr Engelund 
Toppfotball Damer: Jarle Finnestrand 
Økonomi: Audun Kleven 
Sikkerhet: Bjørn Furuheim 

År
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Kontrollkomite

Valgkomite

Styre Daglig leder

Bedriftsmarked Samfunn

Privatmarked

Damer
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Sikkerhet Frivillige
Sport
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Sak 14: Valg 
 
Valgkomiteens innstilling til årsmøte i Strømsgodset Toppfotball:  
 
a) Styre 
Leder:   Finn Egil Holm   Gjenvalg - 2 år 
Nestleder:  Egil Meland   ikke på valg - 1 år 
Styremedlem:  Kine Skårdal Kleven   ikke på valg - 1år 
Styremedlem:  Martin Ramfjord  Gjenvalg - 2 år 
Styremedlem:  Christian Stråle   ikke på valg - 1 år 
Styremedlem:  Kim Andre Madsen (tar ikke gjenvalg) 
Styremedlem:  Kenneth W. Karlsen   Ny - 2 år 
Styremedlem:  Elisabeth Enzinger Søhoel (tar ikke gjenvalg) 
Styremedlem:  Camilla Hagen Onshuus  Ny - 2 år 

b) Kontrollkomite 
Leder:   Ivar Hartz    ikke på valg - 1 år 
Medlem:  Espen Eriksen   Gjenvalg - 1 år 
Medlem:  Lise Christoffersen  Gjenvalg - 1 år 
 
c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett 
eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
 
Styrets innstilling til årsmøte i Strømsgodset Toppfotball:  
 
d) Valgkomité 
Leder:   Trond Esaiassen  Gjenvalg - 1 år 
Medlem:  Aud-Iren Lindquist  Gjenvalg - 1 år 
Medlem:  Geir Martinsen   Gjenvalg - 1 år 
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